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                                                                                                          Syndin, juni 2015 

 

Til medlemmene i Kvislasyndin Hytteforening 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I KVISLASYNDIN HYTTEFORENING 
 

Årsmøte i Kvislasyndin hytteforening holdes på Syndinstøga lørdag 25. juli kl. 1200 - 1400 

 

Saksliste 
1. Valg av møteleder 

2. Valg av referent 

3. Valg av 2 personer til å underskrive protokoll 

4. Godkjenning av innkalling 

5. Vedtektsendring – Vedlegg 3 

6. Årsberetning 2014/15 – Vedlegg 1 

7. Årsregnskap 2014- Vedlegg 2 

8. Godtgjørelse til det sittende styret  

9. Fastsettelse av kontingent  

10. Budsjett 2015/2016- Vedlegg 2 

11. Valg av styre 

12. Valg av revisor 

13. Valg av valgkomité 

14. Innkomne forslag 

15. Øvrige saker 

15.1 Dugnader 2015 – vedlegg 4 

15.2 Hjemmeside www.kvislasyndin.org 

        15.3 Vestre Slidre Hytteforening 

          15.4 Navn på veier i området 

15.5 Rydding skog og kratt 

15.6 Mobildekning 

15.7 Mat ikke kråker de tar knekken på rype- og orrebestanden 

15.8 Husk båndtvang for hunder fra 1. april – 20. august.  

15.9 Vi får gratis klopper og skilt til merking av stier 

16. Eventuelt 

 

NB! Forslag til endringer i vedtekter (sak 5) og andre forslag som kan utvikle 

foreningens virksomhet (innkomne forslag sak 14) sendes senest 1. juli til 

nkaarsta@online.no 

 

Alle inviteres med venner til bålfest nede ved Hovengen-naustet fra 1800 og utover. 

Foreningen holder grillkull og kjøper inn en del pølser og tilbehør, men ta gjerne med 

grillmat selv og drikke. Bålet tennes ca. kl. 19.00. 

 

Med vennlig hilsen styret i 

Kvislasyndin Hytteforening 

www.kvislasyndin.org
mailto:nkaarsta@online.no
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VEDLEGG 1 - SAK 6. STYRETS ÅRSBERETNING 2014/15   
 

Styret har i 2014/15 bestått av: 

Nils Kårstad leder 

Ingmar Hemsen sekretær 

Margareth L. Barlien 

Leif Knardal 

Arne Fagerlie 

Varamedlemer: Tor Einar Hoffmann og John Smits 

 

Valgkomité: Arne Lorang Gulbrandsen, Ragnar Nøklebye, Tor Einar Hoffmann 

 

Revisor: Lars Harald Ditmarsen 

 

Medlemmer: Pr.31.12.2014 var det 123 betalende medlemmer i foreningen.  

Møter: Det har vært avholdt 4 styremøter i foreningen og i tillegg mye kontakt via E-post. 

 

Saker det er arbeidet med: 
Mobildekningen er fortsatt ikke god nok når det gjelder Telenor. Styret tok dette opp med 

Vestre Slidre Hytteforening (VSH) i håp om at det skulle gi såpass tyngde at noe måtte gjøres. 

Kvislasyndin Hytteforening hadde på forhånd innhentet noen klager slik at vi hadde noe å 

vise til. Saken ble tatt opp i et møte styret i VSH hadde med kommunen og Rådmann Håkon 

Rydland tok fatt i saken og skaffet kontaktperson i Telenor. Det kom svar fra Telenor med en 

gang, men de ville ha oss til å innhente flere eksempler og med mobilnummer og tidspunkt 

gnr og bnr og hva problemet bestod i. Kvislasyndin Hytteforening innhentet flere klager og 

sendte 7 slike over til VSH og kommunen. Kommunen sa fra at VSH måtte ta saken videre. 

Saken har stoppet opp fordi det må innhentes flere eksempler fra andre hytteforeninger. Styret 

i Kvislasyndin mente vi ikke har tid å vente med å fremme sakene for Telenor og har dermed 

bedt om at VSH sender de sakene som er innhentet over til Telenor snarest mulig. Mail ble 

sendt Telenor 2. juni 2015 og vi håper dette vil føre til bedre mobildekning i vårt område. 

 

Det fungerer fint å bruke automatkortene i bommene på Hovda- og Høymesiden for de som 

har kort i Kvislavegen. Når det gjelder de som har kort til Strøsvegen er det visstnok ikke 

åpnet opp for de i Hovdabommen. Det skyldes at Hytteforeningen på den siden ikke har bedt 

om det. For sommersesongen 2014 ble det gjenåpnet mulighet for å kjøpe sommerkort. 

 

Årsmøtet 2013 vedtok innmelding i Vestre Slidre Hytteforening. Det er nå ca 21 hytte- og 

velforeninger som er blitt medlemmer der og nærmer seg nå 1000 enkeltmedlemmer som står 

bak denne paraplyorganisasjonen. Foreningen har jobbet med mange saker og har høsten 

2014 holdt et seminar på Låvin Brennabu. Det var invitert nærmere 40 stykker fra kommune, 

næringsliv, hytteforeninger og løypelag. Det ble startet 6 arbeidsgrupper som følge av dette 

og disse gruppene er nå i full gang. 

 

Gruppe 1 ”Hyttepolitikk” leder Nils Kårstad, Kvislasyndin 

Gruppe 2 ” Løyper, Klopper og stier” leder Arne Fagerlie, Kvislasyndin 

Gruppe 3 ”VA-planer og-politikk” leder Rolf Gulbrandsen, Ålfjell vel 

Gruppe 4 ”Næringsutvikling”  Leder Arne Lambch, Høyset 

Gruppe 5 ”Hytter og Helse”   leder Bjørn Mathiesen Brakastølen Øst 

Gruppe 6 ”Fjellkirke på Vaset?” Leder Helga Sagsveen, Øvre Høyset 



 3 

 

 Det har også blitt jobbet med saken vedrørende Eiendomskatt. Når det gjelder snøscooter-

saken så opplyste ordføreren på påskemøtet at de ikke har mottatt noen søknad om en slik 

løype og at de aldri ville legge en slik løype i et hytteområde. 

 

I slutten av 2014 ble Valdres Hytteforum stiftet. Der er lederne for alle de hytteforeningene, 

som fungerer som en paraplyorganisasjon i hver kommune slik VSH er for oss. Det blir da 6 

slike foreninger som gjennom Valdres Hytteforum skal være et forum for gjensidig utveksling 

av erfaring og informasjon mellom medlemmene. De skal tale medlemmenes sak overfor 

offentlige myndigheter, organisasjoner private foretak og media. De skal holde seg orientert 

om utviklingen i offentlig politikk vedrørende hytter osv. 

 

Hjemmesiden fungerer og blir forhåpentligvis benyttet. Det legges iblant ut informasjon der 

som ikke sendes ut på annen måte. 

 

Det har ikke vært noen utmeldinger siste år, men noen har solgt og en hytte er gått i arv til 

neste generasjon. Vi har også fått nye medlemmer slik at medlemstallet er nokså stabilt. Det 

er mange som ikke er medlemmer og vi håper eksisterende medlemmer vil anbefale 

medlemskap når de snakker med hyttenaboer som ikke er med. 

 

Styret i stølsvegen vedtok at årskort skulle koste kr. 1800 for kjøring frem til skoggrensa på 

heimsida og kr. 2500 for kjøring frem til Lostøl også for 2014/15. I tillegg må de som ønsker 

å kjøre til Syndinstøga i vinterhalvåret betale et ekstra gebyr på kr. 200. (En jordskiftedom 

krever et gebyr for å kjøre denne strekningen i vinterhalvåret). Kr. 2500 tilsvarer prisen til 

skoggrensa pluss en tur/retur med snøscooter (700) og vi synes den prisen virker riktig. 

Brøyting av parkeringsplass langs veien er gratis, men brøyting inn til hyttene må gjøres opp 

med den som brøyter. Døgnavgiften ble øket til kr, 100,- fra høsten 2014. Styret vårt vil 

invitere styret i Stølsvegen til et møte i sommer for å diskutere en del saker vedrørende 

vedlikehold av veien. 

 

Døgnavgift: Styret i hytteforeningen får i blant spørsmål om døgnavgiften. Døgnavgift kreves 

inn i vinterhalvåret fra 1. november til 30. april for å finansiere brøyting av veien. De som 

kjøper helårskort har rett til å ha en bil forbi bommen i vinterhalvåret og døgnavgift er 

inkludert samtidig som passeringsavgiften i bommen er betalt for hele året. Skal flere biler inn 

til den samme hytta i vinterhalvåret må hver av dem betale passeringsavgift i bommen og 

døgnavgift pr. døgn de er på innsiden av bommen. Dersom det ikke var pliktig døgnavgift, 

hadde det ikke lønt seg å kjøpe helårskort, men da blir det ikke penger til brøyting og da må vi 

tilbake til scooterkjøring som vil koste enda mer enn helårskort. Det er derfor viktig at 

døgnavgiften avpasses i forhold til prisen på helårskortet slik at det skal lønne seg med 

helårskort for de som bruker hytta en del. Husk også at det er mulig å kjøpe kort nr. 2 til 50 % 

rabatt for en ekstra bil til hytta. 

 

Vi vet at det verserer en sak i sosiale media hvor det påstås at døgnavgift ikke er tillatt og at 

stølsvegene må slutte med det. Saken er lagt frem slik at døgnavgift er det samme som 

parkeringsavgift. Dette er helt feil, døgnavgift har ikke noe med parkering på egen tomt å 

gjøre. Døgnavgift kunne vært kalt brøyteavgift og er en avgift som skal sørge for at de som 

skal inn i området og ikke har årskort må betale en avgift for å dekke merkostnaden til 

brøyting om vinteren. Vestre Slidre kommune skal innkalle til møte med alle stølsvegene i 

kommunen og da blir de vel enig om hva de skal kalle dette. Dette er uansett en sak for 

Stølsvegene, men likevel viktig for oss. 
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Arrangementer: Det ble avholdt Olsokfest nede ved Hovengen-naustet også i 2014. Det var 

nydelig vær, etter noen regndråper i starten, og ca 60 stykker som møtte opp. Styret stilte med 

varm grill og det ble servert pølser til de som var der. Bål ble tent og det var veldig idyllisk.  

 

Barneskirenn: Langfredag i påsken ble det arrangert skirenn for barn i området rundt vår fine 

Sonjavarde. Geir sørget for fine løyper, en kort og en litt lengre. Ola kjørte griller og 

mannskap gratis både opp og ned fra varden. Også i år slo været til med nesten vindstille og 

sol. Det møtte opp 90 -100 stykker og 34 barn gikk skirenn. Styret hadde sørget for 

startnummer og premier samt varme griller og solbærtoddy. Vi hadde også flere pølsepakker i 

bakhånd for de som hadde glemt å ta med. Dersom noen kunne tenke seg å hjelpe til med å 

arrangere skirenn neste år ber vi dem melde fra til noen i styret. 

 

Økonomi: Foreningen har god økonomi etter at kontingenten ble øket til kr. 300 fra 2015. Vi 

har støttet Kvislavegen med kr. 5.000 og Vestfjellløypene med kr. 8.000 i 2015. Vi foreslår 

støtte til løyper og veg også i 2016. Vestre Slidre Hytteforening hadde kr. 25 pr medlem i 

kontingent første år. Neste år ble kontingenten satt opp til kr. 35 pr medlem og det vil bety ca 

kr. 4.305 i kontingent for oss. Vi har lagt ved en regnskapsblankett for 2014 og en for 2015 

hvor budsjettall er endret. 

 

Utsending av brev til Hytteeierne vedrørende veinavn og veinummer er blitt ytterlig forsinket 

på grunn av arbeidet med eiendomsskatten. Selve tildelingen er foretatt, men varsling til 

hytteeierne er ikke utført. 

 

Rydding av skog og kratt, sak 16: 
De fleste grunneiere godtar at vi fjerner skog og kratt der hvor det har vært snaufjell, men for 

å være sikker er det bedre å spørre. Fjern aldri skog og kratt inne på hyttetomtene til andre 

hytteeiere. Når trær sages ned skal de sages på tvers slik at det ikke blir skarpe tagger stående 

opp. Rydd trær og kvist unna stier, men legg ikke kvisten i hauger, fordi den råtner og blir 

borte før når den ligger utover i terrenget. 

 

Det finnes mange gamle stier i området som er i ferd med å gro igjen. Vi anmoder de som har 

tid og mulighet om å ta med klippesaks og rydde stier.  

 

Mat ikke kråker sak 16: 
For første gang ble det ingen rypejakt i Vestre Slidre statsalmenning i 2012 og 2013 og kun 

redusert jakt i 2014. Det viser seg at rypestanden er gått tilbake mens det stadig blir flere 

kråker. Kråkene er utspekulerte dyr og samarbeider. Mens en kråke forstyrrer rypa spiser de 

andre opp eggene og de tar også levende unger. Det er også lite orrfugl nå og de blir nok også 

utsatt for det samme. Derfor, kast ikke mat ut i terrenget. Det blir det bare flere kråker av.  

 

Klopper og skilt til merking av stier: 

De som ser behov for utlegging av klopper over myr og bekker bør melde det til styret som vil 

bringe det videre til fjelloppsynet, som vil sørge for bestilling av klopper og eventuelt skilt til 

merking av stier. Klopper, staur og skilt er gratis, men vi må hente og legge ut/sette opp selv. 

Styret søkte i 2014 om skilt og klopper til sti fra Sonjavarden til Syndinstøga og fikk innvilget  

Dette. Disse er nå ferdige. 

  

Båndtvang 

Husk båndtvang for hunder fra 1. april – 20. august 
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Vedlegg 3.  VEDTEKTER FOR KVISLASYNDIN HYTTEFORENING 
                                                                                                                        

Vedtatt:10.9.2005. Endret: 13.9.2008, 29.7.2011,29.7.2014, 25.7. 2015  

 
§ 1. Foreningens formål er å verne om medlemmenes rettigheter og interesser og bidra til positivt samspill 

mellom hytteinteresser, naturvern, stølsdrift og annen aktivitet i området. Foreningen er upolitisk. Den 

skal søke å opprettholde god kontakt med grunneiere og aktuelle styrer og organer. 

 

§ 2. Foreningens område omfatter de hytter som bruker stølsvegen Hovda – Lostøl – Garvikstøl - Soleikro. 

 
§ 3 Hytteeiere i nevnte område har rett til medlemskap. Innmelding skjer til styret. Medlemsåret følger 

kalenderåret og kontingenten betales innen 15.2. 

 Årskontingenten fastsettes av årsmøtet.  

 

§ 4 Foreningen ledes av et styre på 5* medlemmer og 2* varamedlemmer. Lederen velges ved særskilt 

valg, for ett år om gangen Styret velges av årsmøtet for 2 år om gangen, men slik at minst 2 

medlemmer velges hvert år. Varamedlemmer velges for ett år. Styret konstituerer seg selv. Styret er 

beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. Ved stemmelikhet har lederen dobbeltstemme. 

Det føres protokoll fra styremøtene. Styret kan ikke, uten spesiell fullmakt, forplikte medlemmer utover 

kontingenten. 

 Styret tar opp saker som er hjemlet i formålsparagrafen og som reises av medlemmene. 

Varamedlemmer innkalles til styremøtene. Det velges en valgkomité på 3 personer på årsmøtet. 

 

*endret fra 4 til 5 13.9.2008. Uthevet tekst gjelder endringer vedtatt 29. juli 2011. 

 

§ 5 Årsmøtet holdes lørdag før Olsok eller på Olsok 29. juli når det er en lørdag, og innkalling pr E-post 

eller post* skjer minst * 14 dager før. Med innkallingen følger årsberetning og regnskap. Forslag til 

vedtektsendringer må sendes til styret minst 2 måneder før årsmøtet** 

 *endret fra 2.lørdag i september til olsok 29. juli den 13.9.2008 *endret 25. juli 2015 til ”Årsmøtet 

holdes lørdag før Olsok eller på Olsok 29. juli når det er en lørdag og innkalling pr. E-post eller 

post”** Endret 25.7.2015 ved at hele setningen er tatt inn. 

  

§ 6 Årsmøtet behandler: 
a. Årsberetningen 

b. Årsregnskap/revisors beretning. 

c. Godtgjørelse til det sittende styret * 

d. Valg av styre 

e. Valg av revisor 

f. fastsettelse av kontingent 

g. øvrige saker 

h. eventuelt 

 

Hver hytte (hvert matrikkelnummer) har kun 1 stemme. Alle saker avgjøres med alminnelig flertall 

blant møtets medlemmer. Ved stemmelikhet har møteleder dobbeltstemme. Årsmøteprotokollen 
underskrives av møteleder og 2 medlemmer valgt av årsmøtet. 

Utskrift av protokollen sendes til medlemmene. 

 Uthevet tekst ble endret 29. juli 2011. 

 

§ 7.        Ekstraordinært medlemsmøte kalles inn når styret eller minst 2/3 av medlemmene krever det.            

 Innkallingen skal inneholde saksliste og redegjørelse for de saker som skal behandles 

 

§ 8.      Vedtektsendringer kan kun skje på årsmøtet og krever 2/3 av de avgitte stemmer. 

 

 * endret 29.juli 2014.  

§ 9.      Oppløsning av hytteforeningen kan kun behandles av årsmøtet og krever 2/3 av de avgitte stemmer. 

 Avstemmingen skal skje skriftlig. (slutt)   
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Vedlegg 4. Sak 15 – Dugnader sommeren 2015  
 
Årets fellesdugnader for velforeningen er satt til hhv. fredag 24. juli (dagen før årsmøtet) og 

fredag 8. august. 
 

Den viktigste oppgaven i år er å rydde, merke og tilrettelegge for bedre stier i området vårt. 

 

1. Hoveddugnaden fredag 24. juli  

 

Hovedoppgave:  

 

Rydde, merke og tilrettelegge for klopping på sti fra Sonjavarden til Syndinstøga. Lengde ca. 

4 km. 

Stien er brukbart merket/gått fra Sonjavarden til Rennefjellet. Derfra og over fjellet mot 

Syndinstøga er merking og stiens kvalitet dårlig. 

 

Deloppgaver: 

 

 Tre til fire personer rydder stien for kjerr/røtter der fremkommeligheten er dårlig.  

 To til tre personer setter ned stolper og fester skilt på aktuelle steder der det er behov for å 

anvise hvor stien går. (ca. 8 til 10 steder) Der stolper ikke passer inn settes det opp små 

stenvarder. 

 To til tre personer setter ned stenger der det er behov for klopping. (merkes med behov for 

antall meter klopper)  

 

Behov for 10 til 12 personer. 

 

Skilt er ferdig lagd. Stolper og stenger er skaffet til veie. Vi trenger en del verktøy og utstyr. 

Kommer tilbake til dette. 

Kloppene vil bli kjørt ut vinteren 2015/2016 og lagt på de anviste stedene. Stedene vil også 

registreres på GPS.  

Arne Fagerlie (i styret) vil lede dugnaden den 24. juli og fordele oppgaver og skaffe utstyr.  

Dugnaden vil starte kl.10.00 og ta noen timer. Vi tar en felles lunsj underveis. 

Møtested er Sonjavarden. 

 

Foreløpig ikke definert noen store fellesoppgaver, men vi vil komme tilbake til dette. 

Dere kan jo organiseres ”klyngedugnader” for å utbedre stiene, ut fra de mindre geografiske 

hytteklyngene innenfor vellet.  

Det går en rekke tråkk og gamle stier som trenger opprustning i området vårt. Særlig de som 

har retning opp mot ”fjellet”  

 

Det kan også være andre dugnadsoppgaver som bør gjøres i nærområdene rundt hyttene som 

er greit å gjøre sammen.  

 

3. Andre oppgaver 

 

Har dere forslag til andre større fellesoppgaver vi bør utføre i år meld dette tilbake. Da kan vi 

få til noe den 8. august. 

 
MØT OPP OG GJØR EN INNSATS FOR FELLESSKAPET                              
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Vedlegg 2 - SAK 7 og 10 - Årsregnskap 2014 – Budsjett 2014/2015  
 

Kvislasyndin Hytteforening Regnskap/Budsjett Regnskap 2014 
Budsjett 
2015   

Budsjett 
2016   

Post Inntekt Utgift Inntekt  Utgift Inntekt  Utgift 

Saldo bankkonto pr 1.1. 19 454,04   15 660,41   16 193,41   

Kontingent (123 for2014)(123 for 2015 og 16) 30 750,00   36 900,00   36 900,00   

Møteutgifter/kontorrekvisita   0,00   1 000,00   1 000,00 

Påskeskirenn   941,90   2 000,00   2 000,00 

Årsmøteutgifter   1 500,00   1 500,00   1 500,00 

Styrehonorar   8 000,00   8 000,00   8 000,00 

Olsokfest   2 515,00   2 500,00   2 500,00 

Forskuddsinnbetaling 2013 og 2015 300,00 250,00   300,00   0,00 

Faktura for  2014 bål og opprydding   0,00   1 875,00   1 875,00 

Gebyr Hjemmeside   275,00   275,00   275,00 

Hamres kontorservice     790,00   600,00   600,00 

Støtte til Vestfjellløypene   8 000,00   8 000,00   8 000,00 

Kjøp av andeler Vestfjelløypene   0,00   0,00   0,00 

Støtte til Hovdavegen   8 000,00   5 000,00   5 000,00 

Brønnøysundregistrene   250,00   135,00   135,00 

Kontingent Vestre Slidre Hytteforening kr.35   4 165,00   4 200,00   4 200,00 

Gebyr Bank   17,00   12,00   12,00 

Renter    26,17 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 

Diverse   165,90   1 000,00   1 000,00 

Til sammen 31 076,17 34 869,80 36 930,00 36 397,00 36 930,00 36 097,00 

Resultat  -3 793,63   533,00   833,00   

Saldo bankkonto pr 31. 12. 15 660,41   16 193,41   17 026,41   

              

Godkjennes på årsmøtet til sommeren             

Hytteforeningen eier også 3 andeleri Vestfjellløypene pr. 2012.       

Kontingent øket til kr. 250 fra 2013       
Kontingent økes til kr. 300 fra 2015 
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Kvislasyndin Hytteforening Regnskap/Budsjett Regnskap 2015 
Budsjett 
2016   

Budsjett 
2017   

Post Inntekt Utgift Inntekt  Utgift Inntekt  Utgift 

Saldo bankkonto pr 1.1. 15 660,41   18 659,06   19 087,06   

Kontingent (123 for2015)(123 for 2016 og 17) 36 900,00   36 900,00   36 900,00   

Møteutgifter/kontorrekvisita   1 000,00   1 000,00   1 000,00 

Påskeskirenn   993,60   2 000,00   2 000,00 

Årsmøteutgifter   1 500,00   1 500,00   1 500,00 

Styrehonorar   8 000,00   8 000,00   8 000,00 

Bålfest   2 500,00   2 500,00   2 500,00 

Forskuddsinnbetaling 2015 og 2016 og2017 600,00 300,00   300,00   300,00 

Faktura for  2015 bål og opprydding   1 875,00   1 875,00   1 875,00 

Gebyr Hjemmeside   248,75   275,00   275,00 

Hamres kontorservice     600,00   600,00   600,00 

Støtte til Vestfjellløypene   8 000,00   8 000,00   8 000,00 

Kjøp av andeler Vestfjelløypene   0,00   0,00   0,00 

Støtte til Hovdavegen   5 000,00   5 000,00   5 000,00 

Brønnøysundregistrene   135,00   135,00   135,00 

Kontingent Vestre Slidre Hytteforening kr.35   4 305,00   4 305,00   4 305,00 

Gebyr Bank   12,00   12,00   12,00 

Renter    30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 

Diverse   62,00   1 000,00   1 000,00 

Til sammen 37 530,00 34 531,35 36 930,00 36 502,00 36 930,00 36 502,00 

Resultat  2 998,65   428,00   428,00   

Saldo bankkonto pr 31. 12. 18 659,06   19 087,06   19 515,06   

              

Godkjennes på årsmøtet til sommeren             

Hytteforeningen eier også 3 andeler i Vestfjellløypene pr. 
2012.       

Kontingent øket til kr. 250 fra 2013       

Kontingent øket til kr. 300 fra 2015       
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